

Årsredovisning för
Björn Ulvgården AB

556505-8962

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Ulvgården
Styrelseledamot

2025-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björn Ulvgården AB, 556505-8962, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver handel med värdepapper samt konsultverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av fler konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 284	1 443	1 835	2 462
Resultat efter finansiella poster	1 693	2 747	2 278	2 517
Soliditet %	95,7	96,5	95,3	95,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 058 508	2 133 656
Balanseras i ny räkning			2 133 656	-2 133 656
Årets resultat				768 541
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 192 164	768 541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 192 164
Årets resultat	768 541
Summa	24 960 705
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	424 000
Balanseras i ny räkning	24 536 705
Summa	24 960 705

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 284 285	1 442 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 284 285	1 442 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 386	0
Övriga externa kostnader		-202 114	-275 000
Personalkostnader	2	-41 685	-42 323
Övriga rörelsekostnader		-610	0
Summa rörelsekostnader		-257 795	-317 323
Rörelseresultat		2 026 490	1 125 431
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-528 534	1 490 275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195 392	131 749
Summa finansiella poster		-333 142	1 622 024
Resultat efter finansiella poster		1 693 348	2 747 455
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-510 000	-306 000
Summa bokslutsdispositioner		-510 000	-306 000
Resultat före skatt		1 183 348	2 441 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-414 807	-307 799
Årets resultat		768 541	2 133 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	24 854 301	22 221 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 854 301	22 221 426
Summa anläggningstillgångar		24 854 301	22 221 426
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 500	43 750
Övriga fordringar		472 120	482 702
Summa kortfristiga fordringar		492 620	526 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 333 226	4 476 125
Summa kassa och bank		3 333 226	4 476 125
Summa omsättningstillgångar		3 825 846	5 002 577
SUMMA TILLGÅNGAR		28 680 147	27 224 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 192 164	22 058 508
Årets resultat		768 541	2 133 656
Summa fritt eget kapital		24 960 705	24 192 164
Summa eget kapital		25 080 705	24 312 164
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 973 000	2 463 000
Summa obeskattade reserver		2 973 000	2 463 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	374
Skatteskulder		84 499	42 803
Övriga skulder		506 943	380 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		626 442	448 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 680 147	27 224 003

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 599	177 599
Utgående anskaffningsvärden	177 599	177 599
Ingående avskrivningar	-177 599	-177 599
Utgående avskrivningar	-177 599	-177 599
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 221 426	21 871 172
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 925 465	2 217 092
Försäljningar	-3 292 590	-1 866 838
Utgående anskaffningsvärden	24 854 301	22 221 426
Redovisat värde	24 854 301	22 221 426

Underskrifter

Stockholm

Björn Ulvgården

Björn Ulvgården
Styrelseledamot

2025-03-12

Datum